[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	«_06___ »_08___2015г. № 260 - р___
                 г. Карталы

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Карталинского городского

поселения от 03.03.2014 года № 70-р
           В   соответствии   с   Федеральным законом  от   06    октября 2003 года №  131 – ФЗ   «Об   общих  принципах  организации  местного  самоуправления в      Российской   Федерации»,  Федеральным    законом    от  28.12.2009  года № 381 – ФЗ « Об основах государственного регулирования торговой деятельности  в  Российской  Федерации», в целях обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства в сфере потребительского рынка на территории Карталинского городского поселения:

           1.  Внести  в п.1 распоряжения администрации Карталинского городского поселения от 03.03.2014 года №  70-р «О создании комиссии по предоставлению мест для осуществления мелкорозничной торговли на территории Карталинского городского поселения»  следующие изменения:
          1) вывести из состава комиссии - председателя комиссии Марченко А.Н. –   заместителя главы Карталинского городского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству;
          2)  ввести в состав комиссии - председателя  комиссии Дьячковскую О.А. – заместителя главы Карталинского городского поселения.

      2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

          3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского городского поселения.

          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского городского поселения О.А.Дьячковскую.

Глава Карталинского

городского поселения                                                                          М.А. Усольцев